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Prachatice a.s.

Neseny univerzalni drti¢ - NUD 190

Neseny univerzalni drtic je zavéSovan na
ttibodovy zaves traktoru. Pohon pracovniho
bubnu s nozi nebo kladivy je zajistovan mezi
nosic¢em a strojem pomoci kloubového hiidele.
Pohon je dale pfenesen thlovou pifevodovkou na
obé strany bubnu a pomoci fementi na rotor.
Rotor drtice je tvoten hiideli, na kterou jsou
navafeny vytvarované disky, na které je mozno
zaveSovat nebo vkladat pevné a volné noze.

Pfi vét§im mnozstvi drcené biomasy je nutné mit
nosic¢ drti¢e vybaven plazivymi rychlostmi!
Nova koncepce rotoru. Stroj pro tézké podminky
na lesnich plochach

Tloustka zpracovaného materialu je pfi rychlosti 1,8 km/h a otackach bubnu 1050 ot/min do

16 centimetru.

Zakladni provedeni obsahuje:
Provedeni

Pevné noze P

nebo

Volné noze V (kladivka)

Technicka data

Provedeni

NUD 190

Sitka

Vyska

Délka

Hmotnost
Pracovni §itka
Minimalni vykon

parametry

parametry

2 100 mm
1 300 mm
1280 mm
1980 kg
1 900 mm
85 kW

kod
PevNuz1

VolNuzl

kod
440625

cena bez DPH

415 000,-
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Volitelné prisluSenstvi

Provedeni parametry  kod cena bez DPH

Volné noze V (kladivka) VoINuzl na dotaz

Pevné noze P PevNuz1 na dotaz



